
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

30.08.2023 г. № 108

ст. Павловская

Об организации и проведении аттестации педагогических работников 
МБОУ ДО СШ ст. Павловской в 2023-2024 учебном году

В соответствии с порядком проведения аттестации педагогических 
работников организацией, осуществляющей образовательную деятельность, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 
2014 года № 276, с региональными нормативно-правовыми документами по 
аттестации педагогических работников в целях установления 
квалификационных (первой, высшей) категорий приказываю:

1. Ответственному за аттестацию педагогических работников в МБОУ 
ДО СШ ст. Павловской Дубровской Анне Александровне:

1.1 обеспечить ознакомление педагогических работников МБОУ ДО 
СШ ст. Павловской с действующим законодательством в сфере аттестации;

1.2 проводить своевременное информирование и консультирование 
педагогических работников по организационным, техническим и 
методическим вопросам аттестации;

1.3 содействовать размещению информации о результатах 
профессиональной деятельности аттестуемых педагогических работников на 
сайте  и на официальном сайте МБОУ ДО СШ ст. 
Павловской;

https://attest-kk.ru

1.4 обеспечивать архивирование и хранение в электронной форме 
информации о результатах профессиональной деятельности аттестованных 
педагогических работников в течение 5 лет после установления 
квалификационной категории.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

овская

Директор
МБОУ ДО СШ ст. Павловской

С приказом ознакомлена:

Н.Дернов

https://attest-kk.ru

